Информация 
о выполнении контрольных цифр приема 
в ОГБПОУ «РПК»
на 20.09.2018г.
	Код  профессии (специальности)
	Наименование профессии (специальности)


	Нормативный срок освоения ОПОП (год)
	Всего

	
	
	
	План
	Подано заявлений

	
	ППССЗ
	
	
	

	19.02.10
	Технология продукции общественного питания 
	2года 10 месяцев
	25
	25

	
	ППКРС
	
	
	

	08.01.08
	Мастер отделочных строительных работ
	2года 10 месяцев
	25
	25

	13.01.10 
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 
	2года 10 месяцев
	25
	25

	43.01.09
	Повар, кондитер 
	3года 10 месяцев
	25
	25

	23.01.17
	Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей
	2года 10 месяцев
	20
	20

	29.01.08
	Оператор швейного оборудования 
	2года 10 месяцев
	25
	25

	
	Профессиональное обучение
	
	
	

	18880
	Столяр строительный 
	10мес.
	25
	22

	19601
	Швея 
	10мес.
	25
	25

	19143
	Ткач 
	10мес.
	20
	19

	
	Всего:
	
	215
	211


